



POWER FLAME

WOOD PELLET



KARTA PRODUKTU

Power Flame Excellent Oak

Rodzaj drewna	100% dąb
Norma	DINplus 7A272
Wartość opałowa	4,9-5,3 kWh/kg
Zawartość popiołu	0,5-0,7%
Wilgotność	<10%
Średnica	6±1 mm
Długość	3,15-40 mm
Opakowanie	15kg 990 kg paleta

ZASTOSOWANIE:

Power Flame Excellent Oak jest naszym peluletem wykonanym z trocin drewna dębowego. Zapewnia wysoką wydajność grzewczą i precyzyjny poziom wilgotności, co zapewnia jego proste użycie, ułatwiając również późniejsze czyszczenie. Ten przyjazny dla środowiska produkt nie zawiera żadnych szkodliwych dodatków, stawiając na pierwszym miejscu bezpieczeństwo i odpowiedzialność ekologiczną.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:

- Niezrównana wydajność:** Power Flame Excellent Oak wyróżnia się wyjątkową wydajnością grzewczą. Wykonane z najwyższą starannością z wysokiej jakości trocin dębowych. Pelety te są mocno sprasowane, co zapewnia długotrwałe i wydajne spalanie.
- Bezproblemowe spalanie:** Pożegnaj się z nadmierną ilością popiołu i sadzy! Dzięki niewiarygodnie niskiej zawartości popiołu poniżej 0,7%, Power Flame Excellent Oak zapewnia czystsze i przyjemniejsze spalanie. Spędzaj mniej czasu na czyszczeniu, a więcej na rozkoszowaniu się ciepłem.
- Niska wilgotność:** Power Flame Excellent Oak utrzymuje zawartość wilgoci poniżej 10%. Ten parametr zapewnia solidną moc cieplną i zmniejsza ryzyko dymu lub isker podczas spalania.

- Długotrwałe ciepło:** Wykorzystaj moc 4,9-5,3 kWh/kg wartości opałowej. Power Flame Excellent Oak zapewnia długotrwałe i intensywne ciepło, utrzymując komfortową temperaturę w pomieszczeniu.
- Czystość natury:** Wykonany wyłącznie z trocin dębowych, Power Flame Excellent Oak nie zawiera dodatków chemicznych, spoiw ani wypełniaczy. Ciesz się jego ekologicznym ciepłem, wiedząc, że dokonałeś odpowiedzialnego i świadomego wyboru.

PAKOWANIE I WYSYŁKA:

Pellet pakowany jest w worki foliowe PE o wadze **15 kg**, ułożone na drewnianych paletach (**66 paczek = 1 paleta**) i zabezpieczone dookoła folią stretch. Na górze znajduje się kaptur foliowy chroniący przed warunkami atmosferycznymi.

Niezwykle ważny jest sposób przechowywania zakupionego opału. Pellet należy przechowywać w suchych zamkniętych pomieszczeniach (kotłowniach, piwnicach, komórkach i tym podobne). Pellet jest materiałem, który bardzo łatwo pochłania wilgoć co oznacza, że nie może być pozostawiony na możliwość oddziaływania warunków atmosferycznych.

Nasz towar dostarczamy zgodnie z europejskimi przepisami dotyczącymi transportu. Maksymalna ilość na jedno zamówienie - **24 palety (pełny ładunek ciężarówki)**.

Polska

ul. Grobla 18F, 49-120 Karczów
Tel: +48 880 828 731

Kontakt

email: biuro@power-flame.eu
www.power-flame.eu